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Stimulanswedstrijd
Zoetermeer, 1-2-2014

Programmanr. 1 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 4 en later
1-2-2014 - 13:45 Inschrijflimiet 1.35.00 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Felicia Adema 200501310 D'elft NT 1:35.17 43.96 1:35.17
2. Bobby Jean Fidder 200402894 D'elft NT 1:43.64 45.64 1:43.64
3. Alina van Dijke 200402224 Wvz NT 1:49.93 50.16 1:49.93
4. Leverne van Wanum 200500154 Wvz 1:58.49 1:50.88 50.94 1:50.88
5. Rosalie Vliegenthart 200400418 Van Vliet Barracuda 1:58.47 1:56.40 52.59 1:56.40
6. Iris Spitter 200500278 Wvz NT 1:58.01 54.97 1:58.01
7. Mandy van der Meijden 200402574 Widex Gzc Donk 2:02.11 2:00.07 57.54 2:00.07
8. Demy Tindal 200400416 Van Vliet Barracuda 2:07.72 2:08.50 58.72 2:08.50
9. Piera Stallen 200600510 Widex Gzc Donk NT 2:14.46 1:04.78 2:14.46

Programmanr. 2 Jongens, 100m vrije slag Minioren 4 en later
1-2-2014 - 13:51 Inschrijflimiet 1.35.00 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Jasper Spitter 200400431 Wvz 1:45.78 1:38.15 45.20 1:38.15
2. Marijn Dekkers 200402275 Widex Gzc Donk NT 1:48.45 53.78 1:48.45
3. Sem Baars 200400659 Bz & Pc 1:50.51 1:56.30 55.59 1:56.30
4. Jip van Veen 200401353 Van Vliet Barracuda 2:02.68 2:07.52 58.94 2:07.52

AFGEM Ibrahim Boyssarhouane 200500629 Widex Gzc Donk NT

Programmanr. 3 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 1 en later
1-2-2014 - 13:54 Inschrijflimiet 1.20.00 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Leonie Verkerk 200203280 Vzc  E&P 1:36.83 1:26.51 41.38 1:26.51
2. Susanne Roeleveld 200203266 Wvz 1:31.04 1:28.00 42.50 1:28.00
3. Michelle Kluiters 200301556 Wvz 1:39.18 1:35.52 44.15 1:35.52
4. Liv van der Kraan 200401494 Bz & Pc 1:29.23 1:37.34 45.02 1:37.34
5. Saana Taal 200203222 D'elft NT 1:39.48 47.20 1:39.48
6. Anna Schotmeijer 200303510 D'elft NT 1:43.35 47.41 1:43.35
7. Liz Wabeke 200303036 Widex Gzc Donk 1:47.48 1:44.12 48.49 1:44.12
8. Jennate Elouach 200301934 Wvz 1:44.24 1:46.58 47.31 1:46.58
9. Djanne van Kooten 200203380 Vzc  E&P NT 1:50.94 52.25 1:50.94

10. Dagmar van der Weerd 200203742 Vzc  E&P NT 1:55.85 53.04 1:55.85
11. Froukje van Herk 200203156 Vzc  E&P NT 2:03.90 59.39 2:03.90

AFGEM Femke Spiering 200204514 Vzc  E&P NT
AFGEM Arina Baak 200300928 Wvz 1:45.06

Programmanr. 4 Jongens, 100m vrije slag Minioren 6 en later
1-2-2014 - 14:02 Inschrijflimiet 1.22.00 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Niels Dijkshoorn 200203079 ZV Westland 1:26.28 1:22.39 39.54 1:22.39
2. Luc Cheung 200200069 Wvz 1:30.75 1:28.71 40.74 1:28.71
3. Tristan van Renssen 200300859 Wvz 1:36.11 1:30.26 42.73 1:30.26
4. Max Wognum 200300857 Wvz 1:35.69 1:31.42 42.55 1:31.42
5. Vincent van Haaren 200200011 Widex Gzc Donk 1:34.20 1:31.48 42.61 1:31.48
6. Thomas Vermeij 200203093 Van Vliet Barracuda 1:37.50 1:33.01 45.00 1:33.01
7. Finn von Stockhausen 200302953 Wvz 1:37.10 1:33.58 45.09 1:33.58
8. Rick Freericks 200202501 Wvz 1:41.13 1:34.43 45.07 1:34.43
9. Olaf Ottens 200202293 ZV Westland 1:42.39 1:35.05 45.21 1:35.05

10. Koen Pijnacker 200301437 Bz & Pc 1:36.41 1:36.61 48.34 1:36.61
11. Ard Mommers 200200263 Van Vliet Barracuda 1:38.11 1:43.01 46.74 1:43.01
12. Alexander Batenburg 200203045 Wvz 1:39.70 1:43.15 49.68 1:43.15

AFGEM Christopher Macaya 200302941 D'elft NT

BM Bjarne Buijs 200301089 D'elft 1:18.60 1:19.22 39.11 1:19.22
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Stimulanswedstrijd
Zoetermeer, 1-2-2014

Programmanr. 5 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 3 en later
1-2-2014 - 14:09 Inschrijflimiet 1.12.00 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Lisanne Seising 200002084 Vzc  E&P 1:13.27 1:10.28 33.83 1:10.28
2. Esmee Breugem 200000670 Wvz 1:18.29 1:11.39 34.61 1:11.39
3. Laila Kuipers 200003124 Bz & Pc 1:12.48 1:12.11 34.75 1:12.11
4. Christy Geurts 200203734 Wvz 1:15.11 1:12.96 34.04 1:12.96
5. Sanne Zitter 200003352 Vzc  E&P 1:13.67 1:13.15 34.49 1:13.15
6. Ilse Wijnveld 200100034 Vzc  E&P 1:12.03 1:13.26 36.09 1:13.26
7. Nienke Vork 200102294 Widex Gzc Donk 1:15.92 1:14.11 35.97 1:14.11
8. Florbella Rodrigues Baptista 200101958 ZV Westland 1:22.03 1:14.30 34.90 1:14.30
9. Noria Yousufi 200203082 Wvz 1:15.28 1:14.49 36.27 1:14.49

10. Valeska Willner 200103784 D'elft 1:14.64 1:14.71 34.64 1:14.71
11. Eline Duynisveld 200103958 Wvz 1:15.21 1:14.76 36.17 1:14.76
12. Bernice Leming 200006296 D'elft NT 1:14.78 35.49 1:14.78
13. Britt Zuiderwijk 200101048 ZV Westland 1:22.72 1:15.18 37.25 1:15.18
14. Julia van Hoeven 200004442 ZV Westland 1:18.28 1:15.46 34.93 1:15.46
15. Nicole van Strien 200200236 Wvz 1:19.24 1:16.78 36.71 1:16.78
16. Amber van Pijkeren 200201260 Wvz 1:18.02 1:17.46 38.42 1:17.46
17. Anne Korving 200100156 Vzc  E&P 1:23.06 1:17.70 37.76 1:17.70
18. Iris van den Berg 200103782 D'elft 1:21.28 1:19.11 38.40 1:19.11
19. Eline Wilmink 200005158 D'elft 1:17.37 1:20.36 38.15 1:20.36
20. Vivian van Vliet 200101902 ZV Westland 1:23.92 1:21.23 37.81 1:21.23
21. Elizabeth Mc Clain 200005864 D'elft 1:17.89 1:21.68 37.91 1:21.68
22. Iris Hinfelaar 200104962 ZV Westland NT 1:22.41 37.59 1:22.41
23. Jytte Beenen 200000404 Wvz 1:18.58 1:22.70 37.26 1:22.70
24. Saskia Klinkenberg 200002764 Bz & Pc 1:25.60 1:23.46 39.90 1:23.46
25. Shanti van Kan 200102446 Van Vliet Barracuda 1:24.96 1:25.49 39.02 1:25.49
26. Jill Johnson 200104016 Bz & Pc NT 1:25.72 40.43 1:25.72
27. Femke van de Griendt 200104308 Widex Gzc Donk 1:26.32 1:25.77 41.30 1:25.77
28. Kirsten Klippel 200104582 Wvz 1:25.20 1:26.84 1:26.84
29. Paula Dorsman 200105354 D'elft 1:38.83 1:29.24 40.52 1:29.24
30. Jana Driest 200103582 Widex Gzc Donk 1:36.00 1:29.44 42.73 1:29.44
31. Sanne van Bentum 200104976 Vzc  E&P NT 1:31.78 43.80 1:31.78
32. Noa Krimpenfort 200104890 Van Vliet Barracuda 1:39.95 1:33.00 43.34 1:33.00
33. Britt Koekkoek 200104946 Wvz 1:35.31 1:33.05 43.65 1:33.05
34. Daphne Heufke Kantelaar 200004354 Wvz 1:31.61 1:33.75 44.96 1:33.75
35. Sanne Drieënhuizen 200105216 Van Vliet Barracuda 1:45.48 1:43.98 46.93 1:43.98
36. Jordana Huismans 200101900 ZV Westland 1:52.63 1:48.09 49.14 1:48.09

AFGEM Dhilini Hanssen 200104210 D'elft 1:34.95
AFGEM Sade Devilee 200104936 Wvz 1:25.37

BM Senna van der Lucht 200005332 Widex Gzc Donk NT 1:19.97 36.71 1:19.97

Programmanr. 6 Jongens, 100m vrije slag Junioren 2 en later
1-2-2014 - 14:26 Inschrijflimiet 1.10.00 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Mike van Kooten 200001419 Vzc  E&P 1:11.64 1:08.85 33.54 1:08.85
2. Dion de Boer 200004509 Wvz 1:11.02 1:09.21 32.64 1:09.21
3. Vincent Reintjens 200003691 D'elft 1:11.90 1:09.76 33.08 1:09.76
4. Bjarne van Straaten 200100145 Wvz 1:12.39 1:15.11 34.98 1:15.11
5. Dylano Termoshuizen 200202169 Wvz 1:16.70 1:15.40 35.41 1:15.40
6. Arie Herremans 200100591 Wvz 1:15.86 1:15.60 36.23 1:15.60
7. Niels van Noort 200200079 Wvz 1:12.94 1:15.75 34.80 1:15.75
8. Mischa Rozema 200004215 D'elft 1:23.78 1:19.98 37.82 1:19.98
9. Boris Bruijninckx 200104109 Van Vliet Barracuda 1:26.22 1:23.82 40.58 1:23.82

10. Jelmer van Herk 200103551 Vzc  E&P 1:38.09 1:37.64 43.80 1:37.64
11. Bunty Veerman 200104749 Widex Gzc Donk NT 1:41.60 44.54 1:41.60
12. Mike de Lange 200104057 D'elft 1:44.81 1:43.87 46.36 1:43.87
13. Tun Chi 200103151 D'elft 1:47.37 1:48.24 51.48 1:48.24
DIS Rafael Koning 200203727 D'elft NT A A
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Stimulanswedstrijd
Zoetermeer, 1-2-2014

Programmanr. 7 Meisjes, 100m vrije slag Jeugd 2 en later
1-2-2014 - 14:33 Inschrijflimiet 1.10.00 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Lianne Boegheim 199805454 Widex Gzc Donk 1:11.89 1:10.45 32.92 1:10.45
2. Soraya Kuipers 199903068 Van Vliet Barracuda 1:11.08 1:10.65 33.32 1:10.65
3. Barbara Matekovic 199800786 Wvz 1:15.33 1:14.55 35.02 1:14.55
4. Lisa Korving 199900382 Vzc  E&P 1:17.41 1:15.48 36.05 1:15.48
5. Ruby Molenkamp 199903574 Wvz 1:17.90 1:15.94 36.73 1:15.94
6. Eileen Duits 199800842 Widex Gzc Donk 1:16.29 1:19.72 36.67 1:19.72
7. Esther Steenbeek van 199906170 D'elft 1:35.78 1:23.03 38.15 1:23.03
8. Mendy de Wit 199806170 ZV Westland NT 1:28.27 39.94 1:28.27
9. Mayke Boogert 199906174 Van Vliet Barracuda 1:36.04 1:32.97 43.44 1:32.97

AFGEM Dina van Leeuwen 199906190 Wvz NT

Programmanr. 8 Jongens, 100m vrije slag Junioren 4 en later
1-2-2014 - 14:38 Inschrijflimiet 1.08.00 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Daan Janssen 199902675 Wvz 1:10.80 1:03.06 29.59 1:03.06
2. Frits Dijker 199805431 D'elft 1:20.37 1:12.83 34.07 1:12.83
3. Rowin van Gaalen 199904435 ZV Westland 1:35.54 1:24.30 37.94 1:24.30
4. Nikita Kononov 200005235 D'elft 1:30.80 1:25.61 39.27 1:25.61

Programmanr. 9 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
1-2-2014 - 14:40 Inschrijflimiet 1.06.00 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Merle de Lange 199900990 Bz & Pc 1:08.46 1:07.78 32.64 1:07.78
2. Saskia van der Helm 199700718 Wvz 1:09.76 1:09.01 33.35 1:09.01
3. Anouk Breugem 199800784 Wvz 1:08.51 1:09.17 32.39 1:09.17
4. Janine Verkerk 199904236 Vzc  E&P 1:09.30 1:09.97 33.42 1:09.97
5. Tamara van Kooten 199601352 Vzc  E&P 1:11.32 1:12.44 34.09 1:12.44
6. Sheila Mersch 199704774 Van Vliet Barracuda 1:15.13 1:15.91 36.72 1:15.91

Programmanr. 10 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
1-2-2014 - 14:42 Inschrijflimiet 0.59.00 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Niels Röder 199603875 Van Vliet Barracuda 1:00.46 59.76 28.28 59.76
2. Mohamed Al-Nahas 199703997 ZV Westland 59.81 1:00.79 28.43 1:00.79
3. Ronald van Noort 199903163 Wvz 1:01.13 1:01.03 28.98 1:01.03
4. Mark Slagmolen 199302277 Van Vliet Barracuda 1:04.61 1:06.29 30.78 1:06.29
5. Joost Paardekooper 199900197 Vzc  E&P 1:06.55 1:07.42 31.47 1:07.42
6. Kevin Slagmolen 199700291 Van Vliet Barracuda 1:09.34 1:07.58 32.84 1:07.58

Programmanr. 11 Gemengd, 10 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
1-2-2014 - 14:44 Resultaten

Rang Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Wvz 1 Wvz 5:53.09 5:47.17
Susanne Roeleveld 02 40.15 Bjarne van Straaten 01
Alexander Batenburg 02 Jytte Beenen 00
Amber van Pijkeren 02 Dion de Boer 00
Dylano Termoshuizen 02 Anouk Breugem 98
Eline Duynisveld 01 Daan Janssen 99
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Stimulanswedstrijd
Zoetermeer, 1-2-2014

Programmanr. 11, Gemengd, 10 x 50m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd

2. Barracuda 1 Van Vliet Barracuda 5:50.84 5:48.15
Soraya Kuipers 99 33.62 Kevin Slagmolen 97
Boris Bruijninckx 01 Noa Krimpenfort 01
Mayke Boogert 99 Mark Slagmolen 93
Thomas Vermeij 02 Sheila Mersch 97
Shanti van Kan 01 Niels Röder 96

3. Wvz 2 Wvz 6:11.61 5:53.66
Noria Yousufi 02 34.06 Arie Herremans 01
Rick Freericks 02 Ruby Molenkamp 99
Nicole van Strien 02 Niels van Noort 02
Luc Cheung 02 Saskia van der Helm 97
Britt Koekkoek 01 Ronald van Noort 99

BM Vzc  E&P 1 Vzc  E&P 4:19.46 5:32.63
Lisanne Seising 00 32.33 Joost Paardekooper 99
Sanne Zitter 00 Janine Verkerk 99
Tamara van Kooten 96 Lisa Korving 99
Mike van Kooten 00 Leonie Verkerk 02
Ilse Wijnveld 01 Anne Korving 01
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Stimulanswedstrijd
Zoetermeer, 1-2-2014

Programmanr. 121 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 4 en later
1-2-2014 Nummers 1 t/m 6 van programma 1 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Felicia Adema 200501310 D'elft NT 41.82
2. Bobby Jean Fidder 200402894 D'elft NT 43.33
3. Leverne van Wanum 200500154 Wvz NT 47.80
4. Rosalie Vliegenthart 200400418 Van Vliet Barracuda NT 48.22
5. Alina van Dijke 200402224 Wvz NT 50.47
6. Iris Spitter 200500278 Wvz NT 52.68

Programmanr. 122 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 4 en later
1-2-2014 Nummers 7 t/m 12 van programma 1 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Mandy van der Meijden 200402574 Widex Gzc Donk NT 55.39
2. Demy Tindal 200400416 Van Vliet Barracuda NT 1:10.45
3. Piera Stallen 200600510 Widex Gzc Donk NT 1:11.87

Programmanr. 131 Jongens, 50m vrije slag Minioren 4 en later
1-2-2014 Nummers 1 t/m 6 van programma 2 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Jasper Spitter 200400431 Wvz NT 42.82
2. Marijn Dekkers 200402275 Widex Gzc Donk NT 49.43
3. Sem Baars 200400659 Bz & Pc NT 52.80
4. Jip van Veen 200401353 Van Vliet Barracuda NT 53.72

Programmanr. 141 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 1 en later
1-2-2014 Nummers 1 t/m 6 van programma 3 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Leonie Verkerk 200203280 Vzc  E&P NT 38.53
2. Susanne Roeleveld 200203266 Wvz NT 39.46
3. Michelle Kluiters 200301556 Wvz NT 39.66
4. Saana Taal 200203222 D'elft NT 39.92
5. Anna Schotmeijer 200303510 D'elft NT 41.79
6. Liv van der Kraan 200401494 Bz & Pc NT 42.60

Programmanr. 142 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 1 en later
1-2-2014 Nummers 7 t/m 12 van programma 3 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Jennate Elouach 200301934 Wvz NT 54.72
2. Liz Wabeke 200303036 Widex Gzc Donk NT 58.47
3. Dagmar van der Weerd 200203742 Vzc  E&P NT 1:11.41
4. Froukje van Herk 200203156 Vzc  E&P NT 1:13.36

DIS Djanne van Kooten 200203380 Vzc  E&P NT SL
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Stimulanswedstrijd
Zoetermeer, 1-2-2014

Programmanr. 151 Jongens, 50m vrije slag Minioren 6 en later
1-2-2014 Nummers 1 t/m 6 van programma 4 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Niels Dijkshoorn 200203079 ZV Westland NT 36.71
2. Luc Cheung 200200069 Wvz NT 38.24
3. Vincent van Haaren 200200011 Widex Gzc Donk NT 38.96
4. Tristan van Renssen 200300859 Wvz NT 39.03
5. Max Wognum 200300857 Wvz NT 40.58
6. Thomas Vermeij 200203093 Van Vliet Barracuda NT 40.64

Programmanr. 152 Jongens, 50m schoolslag Minioren 6 en later
1-2-2014 Nummers 7 t/m 12 van programma 4 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Koen Pijnacker 200301437 Bz & Pc NT 50.81
2. Finn von Stockhausen 200302953 Wvz NT 54.89
3. Ard Mommers 200200263 Van Vliet Barracuda NT 55.11
4. Olaf Ottens 200202293 ZV Westland NT 55.24
5. Alexander Batenburg 200203045 Wvz NT 56.80
6. Rick Freericks 200202501 Wvz NT 1:03.06

Programmanr. 161 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 3 en later
1-2-2014 Nummers 1 t/m 6 van programma 5 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Lisanne Seising 200002084 Vzc  E&P NT 31.76
2. Ilse Wijnveld 200100034 Vzc  E&P NT 31.80
3. Christy Geurts 200203734 Wvz NT 32.28
4. Sanne Zitter 200003352 Vzc  E&P NT 32.63
5. Laila Kuipers 200003124 Bz & Pc NT 32.70
6. Nienke Vork 200102294 Widex Gzc Donk NT 33.62

Programmanr. 162 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 3 en later
1-2-2014 Nummers 7 t/m 12 van programma 5 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Eline Duynisveld 200103958 Wvz NT 40.25
2. Florbella Rodrigues Baptista 200101958 ZV Westland NT 42.89
3. Bernice Leming 200006296 D'elft NT 45.56
4. Britt Zuiderwijk 200101048 ZV Westland NT 46.52
5. Noria Yousufi 200203082 Wvz NT 47.38
6. Valeska Willner 200103784 D'elft NT 48.41

Programmanr. 171 Jongens, 50m vrije slag Junioren 2 en later
1-2-2014 Nummers 1 t/m 6 van programma 6 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Vincent Reintjens 200003691 D'elft NT 31.21 FJ 1
2. Mike van Kooten 200001419 Vzc  E&P NT 31.21 FJ 2
3. Dion de Boer 200004509 Wvz NT 31.37
4. Bjarne van Straaten 200100145 Wvz NT 32.52
5. Dylano Termoshuizen 200202169 Wvz NT 35.35
6. Mischa Rozema 200004215 D'elft NT 35.81
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Stimulanswedstrijd
Zoetermeer, 1-2-2014

Programmanr. 172 Jongens, 50m schoolslag Junioren 2 en later
1-2-2014 Nummers 7 t/m 12 van programma 6 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Arie Herremans 200100591 Wvz NT 45.53
2. Mike de Lange 200104057 D'elft NT 48.33
3. Niels van Noort 200200079 Wvz NT 50.61
4. Boris Bruijninckx 200104109 Van Vliet Barracuda NT 51.27

DIS Jelmer van Herk 200103551 Vzc  E&P NT SA/SS
DIS Bunty Veerman 200104749 Widex Gzc Donk NT SR

Programmanr. 181 Meisjes, 50m vrije slag Jeugd 2 en later
1-2-2014 Nummers 1 t/m 6 van programma 7 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Lianne Boegheim 199805454 Widex Gzc Donk NT 30.81
2. Barbara Matekovic 199800786 Wvz NT 32.46 FJ 1
3. Soraya Kuipers 199903068 Van Vliet Barracuda NT 32.46 FJ 2
4. Lisa Korving 199900382 Vzc  E&P NT 33.52
5. Ruby Molenkamp 199903574 Wvz NT 33.93
6. Eileen Duits 199800842 Widex Gzc Donk NT 34.57

Programmanr. 182 Meisjes, 50m schoolslag Jeugd 2 en later
1-2-2014 Nummers 7 t/m 12 van programma 7 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Mayke Boogert 199906174 Van Vliet Barracuda NT 44.62
2. Esther Steenbeek van 199906170 D'elft NT 47.37
3. Mendy de Wit 199806170 ZV Westland NT 55.82

Programmanr. 191 Jongens, 50m vrije slag Junioren 4 en later
1-2-2014 Nummers 1 t/m 6 van programma 8 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Daan Janssen 199902675 Wvz NT 29.69
2. Frits Dijker 199805431 D'elft NT 33.26
3. Rowin van Gaalen 199904435 ZV Westland NT 36.07
4. Nikita Kononov 200005235 D'elft NT 36.50

Programmanr. 201 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
1-2-2014 Nummers 1 t/m 6 van programma 9 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Saskia van der Helm 199700718 Wvz NT 1:19.40 1:19.40
2. Anouk Breugem 199800784 Wvz NT 1:19.84 1:19.84
3. Janine Verkerk 199904236 Vzc  E&P NT 1:19.98 1:19.98
4. Tamara van Kooten 199601352 Vzc  E&P NT 1:25.69 1:25.69
5. Sheila Mersch 199704774 Van Vliet Barracuda NT 1:29.82 1:29.82

DIS Merle de Lange 199900990 Bz & Pc NT SL
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Stimulanswedstrijd
Zoetermeer, 1-2-2014

Programmanr. 211 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
1-2-2014 Nummers 1 t/m 6 van programma 10 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Mohamed Al-Nahas 199703997 ZV Westland NT 1:10.76 1:10.76
2. Niels Röder 199603875 Van Vliet Barracuda NT 1:10.95 1:10.95
3. Ronald van Noort 199903163 Wvz NT 1:13.14 1:13.14
4. Mark Slagmolen 199302277 Van Vliet Barracuda NT 1:15.99 1:15.99
5. Joost Paardekooper 199900197 Vzc  E&P NT 1:18.86 1:18.86
6. Kevin Slagmolen 199700291 Van Vliet Barracuda NT 1:21.26 1:21.26


